
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

                                               LĒMUMS                              
(PROTOKOLS Nr.1, 7.punkts) 

Talsos  

 

28.01.2021.              Nr.7 

 

Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pārcelšanu 2021.gadā 

 

 2020.gada 10.jūnijā stājās spēkā likums “Covid-19 infekcijas izplatības seku 

pārvarēšanas likums” (turpmāk – Likums) ar mērķi noteikt pasākumus valsts apdraudējuma 

un tā seku novēršanai un pārvarēšanai, īpašos atbalsta mehānismus, kā arī izdevumus, kas 

tieši saistīti ar Covid-19 izplatības ierobežošanu.  

Pamatojoties uz 2020.gada 18.decembra Likuma grozījumiem, kuri stājas spēkā 

23.12.2020., papildināts 5.pants, nosakot, ka visām pašvaldībām arī 2021.gadā ir tiesības 

noteikt citus nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņus, kas atšķiras no likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” noteiktajiem, tos pārceļot uz vēlāku laiku 2021.gada ietvaros.  

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un likumu 

“Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likums” 5.pantu un saskaņā ar Talsu 

novada domes Finanšu komitejas 21.01.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt visiem Talsu novada nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem 2021.gada 

I.ceturkšņa nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņu 2021.gada 17.maijs. 

2. Uzdot Nekustamā īpašuma nodaļai līdz 2021.gada 15.februārim veikt nepieciešamās 

darbības, lai Nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas sistēmā NINO ieviestu 

izmaiņas par 1.punktā noteikto nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa noteikšanu. 

3. Uzdot Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai līdz 2021.gada 15.februārim publicēt 

informāciju par lēmuma 1.punkta noteikto nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa 

noteikšanu Talsu novada pašvaldības tīmekļvietnē www.talsunovads.lv un organizēt 

informācijas publicēšanu laikrakstā “Talsu Vēstis”. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei I.Krēķei.  

  

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)   S.Pētersone 

 
*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

Riekstniece 63232124 

ramona.riekstniece@talsi.lv 

http://www.talsunovads.lv/


 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Nekustamā īpašuma nodaļai; 

2. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Juridiskajai nodaļai; 
5. SIA “ZZ Dats”, zzdats@zzdats.lv 

 

 

mailto:zzdats@zzdats.lv

